EM ITENS SEPARADOS, VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA 
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. CONTRATADO: R2 LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 39.500.925/0001-37. Data: 11/06/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo 
global: R$ 200.640,00 (duzentos mil e seiscentos e quarenta reais). IVANOILDA AZEVEDO DE 
OLIVEIRA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.